

Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 08/05/2023 09:57

## Comprador

Instituto Socrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)  
Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

## Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 285662618  
37785 COMPRA DE MATERIAIS HOSPITALARES (ENTREGA IMEDIATA)  
Frete Próprio

Observações: NÃO TRABALHAMOS COM COMPRA A VISTA E OU ANTECIPADA. \*As entregas serão no HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS (HDT) > Alameda contorno, Nº3556, Jardim Bela vista. \*O fornecedor apenas deverá participar da cotação mediante aceitação de nossas condições de prazos e pagamentos. \*\*\*Informar no campo de observações da NF: CONTRATO DE GESTÃO 091/12 SES GO \*\*\*Deve-se informar os dados bancários no corpo da NF. \*\*\*Deve-se entregar as marcas que forem cotadas. E-mail: compras01.hdt@isgsaude.org

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>Científica Médica Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira - (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	06/05/2023	30 ddl	CIF	null
2	<b>Medlinn Hospitalares Ltda - Me</b> GOIÂNIA - GO ADEMILTON DANTAS - 6239454005 comercial@medlinn.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	5 dias após confirmação	31/05/2023	30 ddl	CIF	null
3	<b>Nacional Comercial Hospitalar Ltda</b> RIBEIRÃO PRETO - SP Usuario Webservice - (16) 3963-9090 suporte@nacional.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	06/05/2023	28 ddl	CIF	SUJEITO A DISPONIBILIDADE DE ESTOQUE E ANÁLISE DE CRÉDITO. PARA NOVOS CLIENTES PAGAMENTO APENAS À VISTA.
4	<b>Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me</b> GOIÁS - GO Heloisa Morais - null vendas19@supermedica.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	06/05/2023	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X8	19683	-	AGULHA DESCARTAVEL 25X8 COM DISPOSITIVO (21G) CX/100, SOL CARE	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,2800	R\$ 0,0000		1000 Unidade	R\$ 280,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 04/05/2023 11:24
AGULHA DESCARTAVEL 13X4,5 DISPOSITIVO DE SEGURANCA	37785	-	SOL-CARE AGULHA DE SEGURANCA 13X4,5 SOL MILLENIUM, SHANGAI KINDLY ENTERPRISE DEVELOPMENT GROUP	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo; Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 0,2800	R\$ 0,0000		1000 Unidade	R\$ 280,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 04/05/2023 11:24
MANTA SMS 100% POLIETILENO 50G 120X120 CM PACOT C/ 50UND	54368	-	EMBALAGEM PARA ESTERILIZACAO SMS 120X120 50G - AMCOR - AMCOR	PACOTE	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;Respondeu o valor unitário do item, se multiplicado pela quantidade no pacote o valor fica maior que o valor do fornecedor selecionado.	R\$ 77,9900	R\$ 0,0000		5 Pacote	R\$ 389,9500	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 04/05/2023 11:24

9	MASCARA DESCARTAVEL COM PROTECAO TRIPLA COM ELASTICO	40672	-	MASCARA TRIPLA DESC.C/ELASTICO TRIPLA (BRANCA) C/50 PACOTE, OLIMED	PACOTE	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,0870	R\$ 0,0000	20000	Unidade	R\$ 1.740,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
---	--	-------	---	--	--------	-----------------------------------	------	---	------------	------------	-------	---------	----------------	--

04/05/2023 11:24

**Total Parcial:** 22005.0 R\$ 2.689,9500

Total de Itens da Cotação: 11 Total de Itens Impressos: 4

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
CATETER VENOSO CENTRAL MONO LUMEN - 14G X 20CM - KIT DE CATETER SUBCLAVE COMPLETO COM DILATADOR, FIO GUIA, PONTA RAIOPACA, SERINGA, AGULHA E GRAMPO - TIPO BANDEJA	1174	-	CATETER VENOSO CENTRAL MONO LUMEN 14GX20CM, BIOMEDICAL	CX	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 50,0000	R\$ 0,0000		6	Unidade	R\$ 300,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior

04/05/2023 11:24

CURATIVO ALGINATO DE CALCIO ESTERIL APROX. 10X20CM (MARCA NEGATIVADA: CASEX)	2191	-	CURATIVO DE ALGINATO DE CALCIO E SODIO 10CM X 20CM, KANGLI SORB	CX	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	Marca não homologada (Padronizada);Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 19,9000	R\$ 0,0000		100	Unidade	R\$ 1.990,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
--	------	---	---	----	--------------------------------	------	---	-------------	------------	--	-----	---------	----------------	--

04/05/2023 11:24

SONDA SISTEMA FECHADO ASPIRACAO TRAQUEAL N 08	37855	-	SISTEMA DE ASPIRACAO TRAQUEAL- ENDOTRAQUEAL- 8 FR, BOTAO 54CM -10-CGH - CGH	UNID	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 55,0000	R\$ 0,0000		5	Unidade	R\$ 275,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
---	-------	---	---	------	--------------------------------	------	---	-------------	------------	--	---	---------	--------------	--

04/05/2023 11:24

**Total Parcial:** 111.0 R\$ 2.565,0000

Total de Itens da Cotação: 11 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
FRASCO PARA DIETAS ENTERAIS 100 ML	34314	-	0002048 - FRASCO NUTRICAO ENTERAL 100ML C 243 - BIOBASE - BIOBASE	CE	Nacional Comercial Hospitalar Ltda	.	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,9184	R\$ 0,0000		972	Unidade	R\$ 892,6848	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior

04/05/2023 11:24

**Total Parcial:** 972.0 R\$ 892,6848

Total de Itens da Cotação: 11 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
FRASCO DE DRENAGEM TORACICA 2000ML	38263	-	>FRASCO P/DRENAGEM TORAX 2000 ML (SERODREN) - SEROPLAST	UNID	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 25,0100	R\$ 0,0000		7	Unidade	R\$ 175,0700	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior

04/05/2023 11:24

Flávia Carvalho da Silva  
Compradora  
HDT/ISG-GO

11	TORNEIRA 3 VIAS COM CONEXAO LUER LOCK / LUER SLIP	4817	-	=TORNEIRINHA DESC. 3 VIAS L. LOCK C/50 - GAMMA CRUCIS	PACOTE	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,6946	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 208,3800	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
----	---	------	---	--	--------	---	------	---	---------------	------------	-------------	-----------------	--

04/05/2023  
11:24

**Total Parcial:** 307.0 R\$ 383,4500

Total de Itens da Cotação: 11 Total de Itens Impressos: 2

**Total Geral:** 23395.0 R\$ 6.531,0848

[imprimir](#) [voltar](#)

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página